
                                                                                     
Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo                            Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia 
di    Gorizia          

  

Pagina 1 di 1 
 

BANDO DI GARA 
 
Stazione appaltante: Prefettura-UfficioTerritoriale del Governo di Gorizia, Piazza Vittoria 64, 

34170 Gorizia, tel 0481/595111 pec  protocollo.prefgo@pec.interno.it, e Agenzia del Demanio 

Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia, via Gorghi 18, 33100 UDINE, tel. 0432/586411 pec 

dre_friuliveneziagiulia@pce.agenziademanio.it . 

Oggetto: procedura aperta elettronica su portale CONSIP ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 

per l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti 

di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art. 214-bis del D. Lgs. 285/92 ambito 

territoriale provincia di Gorizia. CIG 821483042B. 

Importo complessivo: importo presunto complessivo della presente gara è stimato in € 64.680,00  

Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Durata: 36 mesi decorrenti dalla data di rilascio delle credenziali di accesso al sistema 

informatizzato di trasmissione dei dati. Opzione di proroga ai sensi dell’art. 106, comma 11, del 

D.Lgs. 50/2016. 

Termine ricezione offerte: 30 aprile 2020 ore 13.00 

Apertura offerte: 5 maggio 2020 ore 10.00 

Informazioni: per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su : 

www.prefettura.it/gorizia -   www.agenziademanio.it 

    
 
  Per la Prefettura  Per La Direzione Regionale FVG 
  Il Prefetto  dell’Agenzia del Demanio – Il Direttore Regionale 
  Dott. Massimo Marchesiello  Dott. Fabio Pisa 
 

 

http://www.interno.it/mininterno/export/sites/default/it/index.ht
mailto:protocollo.prefgo@pec.interno.it
mailto:dre_friuliveneziagiulia@pce.agenziademanio.it
http://www.prefettura.it/gorizia
http://www.agenziademanio.it/

		2020-03-03T16:21:48+0000
	MASSIMO MARCHESIELLO


		2020-03-03T16:23:24+0000
	MASSIMO MARCHESIELLO




